RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*PORTARIA SEI Nº 69/2021/SET, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

Institui comissão destinada a efetuar os procedimentos necessários à realização da progressão funcional por antiguidade e merecimento dos servidores ocupantes do Grupo Ocupacional Auxiliar, Grupo Ocupacional Assistente e Grupo Ocupacional Analista, da Secretaria de Estado da Tributação, de que trata a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições previstas no art. 63, XII, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,
Considerando o disposto nos arts. 8º e 9º da Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010, que institui o Plano de Cargos e Remuneração para servidores públicos da Secretaria de Estado da Tributação (SET),

R E S O L V E:

Art. 1º  Instituir comissão destinada a efetuar os procedimentos necessários à realização da progressão funcional por antiguidade e merecimento dos servidores ocupantes do Grupo Ocupacional Auxiliar, Grupo Ocupacional Assistente e Grupo Ocupacional Analista, da Secretaria de Estado da Tributação, de que trata a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010.
Art. 2º  Indicar, para compor a Comissão de que trata o art. 1º, sem prejuízo de suas atribuições, os servidores a seguir:
I - Regina Celia Ribeiro dos Santos - matrícula 101.282-7;
II - Maria do Carmo Ferreira de Menezes - matrícula 98.728-0;
III - Lindalva Maria da Silva - matrícula 84.016-5;
IV - Francisco Basílio Neto - matrícula 160.062-1;
V - Maria Neide Macedo da Silva - matrícula 160.184-9.
Parágrafo único. A Coordenação da comissão será exercida pela servidora Maria Neide Macedo da Silva - matrícula 160.184-9.
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 19 de janeiro de 2021.
Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Tributação

* Republicada por incorreção.

	DOE Nº 14.857 (Republicação-II)

Data: 05/02/2021
DOE Nº 14.855 (Republicação)

Data: 03/02/2021
DOE Nº 14.846 (Publicação original)

Data: 21/01/2021